



Ławianka Weronika Mathia debiutuje jako powieściopisarka. Wydaje niepokojący kryminał „Żar”

data aktualizacji: 2023.08.08



"Żar" to historia osób, które od lat noszą w sobie tytułowy żar. Są nim trudne przeżycia, zawiedzione nadzieje, złe decyzje i krzywdy. Te, które im wyrządzono lub te, które wyrządzili innym. Niepokojący, wielowarstwowy kryminał, który porusza ważne tematy i zostawia po sobie ślad w pamięci - tak wydawca opisuje debiutancką powieść - kryminał autorstwa Weroniki Mathii z Ławy.

Weronika Mathia jest mieszkanką Ławy, dziennikarką, copywriterką, politolożką, a także współzałożycielką szkoły kreatywnego pisania - Kuźnia Bestsellerów. To dwukrotna laureatka konkursu na opowiadanie w ramach Międzynarodowego Festiwalu Kryminalnego we Wrocławiu. Już 6 września będzie miała miejsce premiera jej debiutanckiej książki.

Weronika Mathia, Żar

Upalne lato. Z nieba leje się żar. Tego dnia, gdy Lena wyznaje miłość Rafałowi, on popełnia samobójstwo. Ponad dwadzieścia lat później podobny dramat przeżywa jej syn. Jego dziewczyna odbiera sobie życie, a on znika bez śladu. O opuszczonym domu, w którym doszło do tych tragedii,

mówi się, że jest nawiedzony. Jednak zło ma tu zdecydowanie ludzką postać.

Lena Potocka szuka syna. Aspirant Jakub Zommer - mordercy siostrzenicy. Oboje będą musieli zmierzyć się z traumami i przerażającymi sekretami dotyczącymi bliskich im osób.

W malowniczym miejscu przeszłość odbija się złowrogim echem. Gdy trudne pytania doczekają się odpowiedzi, może się okazać, że wiedza jest przekleństwem. I nic nie ukoj bólu po zderzeniu ze wstrząsającą prawdą.

Weronika Mathia wkracza w świat literatury kryminalnej z historią, która na długo zostanie w Twojej pamięci!

Tak książkę poleca pisarz i dziennikarz Wojciech Chmielarz:

Na taki debiut warto było czekać! "Żar" to intensywna, mroczna opowieść o błędach przeszłości, o demonach, od których nie da się uciec, i o walce o to, co najcenniejsze.

Premiera książki, wydanej nakładem Wydawnictwa Czwarta Strona, jest zaplanowana na 6 września. A próbkę stylu ławianki prezentujemy już teraz - fragment jej debiutanckiej powieści znajdziecie w załączniku.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Mieszkanka Ławy Weronika Mathia jest dziennikarką, ale jej prawdziwy żywioł to pisanie kreatywne.



Kryminał "Żar" ukaże się na rynku wydawniczym 6 września.

NIEPOKOJĄCY KRYMINAŁ WERONIKI MATHII.

PREMIERA
6 WRZEŚNIA



CZWAR
ARTA
STRO
NA
KRYMINAŁU

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/71665-ilawianka-weronika-mathia-debiutuje-jako-powiesciopisarka-wydaje-niepokojacy-kryminal-zar>